
 

 

Co? 

Seminarium „Audyt innowacji” 

oraz dla osób zainteresowanych szkolenie „Budowanie zespołów i zarządzanie projektami” 

Gdzie? 

Organizacja Pracodawców Ziemi Lubuskiej – Sala konferencyjna 

ul. Reja 6, Zielona Góra 

Kiedy? 

9 kwietnia (środa) 2014 roku w godz. 10.00 – 14.00 

Plan spotkania 

9:30-10:00  Rejestracja uczestników 

10:00-10:30  Poznański Park Naukowo-Technologiczny Fundacji UAM. Elementy wsparcia dla 

przedsiębiorstw. Poznaj naszych ekspertów, sprawdź, jak działamy i skorzystaj! 

10:30-11:30  Warsztat: „Innowacyjność to nie tylko badania i rozwój. Dowiedz się, jak usprawnić 

działanie swojej firmy małymi krokami” 

11:30-11:45  Przerwa na kawę 

11:45-12:45  Audyt Innowacji – pierwszy krok do podniesienia efektywności Twojej firmy. Sprawdź, 

dlaczego warto z nami pracować 

12:45-14:00  Szkolenie „Budowanie zespołów i zarządzanie projektami”" 

„AUDYT INNOWACJI” 

Seminarium „Audyt innowacji” jest przeznaczone dla właścicieli mikro,  małych i średnich 

przedsiębiorstw oraz osób z ich kadry kierowniczej. Uczestnicy seminarium poznają narzędzie 

„Audytu innowacji” usługi świadczonej przez ekspertów – audytorów z Technoparku Gliwice oraz 

Poznańskiego Parku Naukowo-Technologicznego Fundacji UAM, którzy do tej pory przeprowadzili 

ponad 300 audytów na terenie całego kraju. 

„Audyt innowacji” to narzędzie oceniające kluczowe obszary w zarządzaniu firmą, która aspiruje do 

miana firmy innowacyjnej. Eksperci z dwóch parków pracują z przedsiębiorcami w takich obszarach 

jak: 

- analiza potencjału konkurencyjnego firmy i zarządzanie wiedzą, 

- zarządzanie zespołem i zmianami, 



 

 

- komunikacja w firmie i komunikacja z klientami, 

- analiza systemu motywacji. 

„Audyt innowacji” to w praktyce spotkanie z 2 audytorami w Waszej firmie, które trwa ok. 2-3 h. 

Dzięki badaniu audytorzy przeanalizują potencjał Waszej firmy podczas spotkania z osobą kierującą 

firmą i z pracownikami. Efektem audytu jest szczegółowy raport z sugestiami dotyczącymi zmian oraz 

rozwoju najwartościowszych obszarów firmy. Otrzymacie też certyfikat „Audytu innowacji”, który jest 

bardzo wartościowym dokumentem zwłaszcza dla firm poszukujących funduszy na rozwój 

innowacyjności czy budujących swój prestiż na wiedzy.  

„Audyt innowacji” jest usługą bezpłatną, (jest finansowany ze środków UE), ale tylko dla firm, które 

zarejestrują się do końca maja 2014 podczas ostatnich 3 spotkań – seminariów w Zielonej Górze, 

Toruniu i Bielsku-Białej. Po zakończeniu projektu, usługa będzie komercjalizowana. Jej wartość 

rynkowa to ponad 7 tys. PLN. 

 

SZKOLENIE „BUDOWANIE ZESPOŁÓW I ZARZĄDZANIE PROJEKTAMI” (dla chętnych) 

Opis warsztatu: 

Warsztaty praktycznych umiejętności z zakresu budowania zespołu i realizacji celów metodą 

projektową. Uczestnicy szkolenia poznają zasady i techniki optymalnego doboru członków zespołu. 

Zapoznają się z zasadami rozwoju zespołu w oparciu o jego cykl życia, dostaną wiedzę z zakresu 

źródeł i narzędzi motywacji. Szkolenie wprowadza w tematykę zarządzania projektami – planowania, 

ustanawiania celów, doboru zasobów i kontroli realizacji projektów. 

Sylwetka szkoleniowca: 

Adam Piasecki – wykładowca Okręgowej Izby Radców Prawnych w Łodzi oraz Wyższej Szkoły 

Bankowej. Trener technik negocjacji, komunikacji i zarządzania. Absolwent wydziału Organizacji i 

Zarządzania Politechniki Łódzkiej oraz Instytutu HUMANE (Belgia). Specjalizuje się w tworzeniu 

projektów szkoleniowych dedykowanych branży prawnej, budowaniu struktur organizacyjnych oraz 

realizacji strategii rozwoju. Trener i praktyk organizowania CSR-u w Polsce. Posiada ponad 10-letnie 

doświadczenie w kierowaniu i doradzaniu dużym przedsiębiorstwom. Doświadczony menedżer i 

doradca w zakresie zarządzania, negocjacji oraz przygotowania umów handlowych. 

 

Szkolenie w ramach spotkania „Audyt innowacji” jest bezpłatne, a pierwszych 30 zarejestrowanych 

uczestników warsztatów otrzyma certyfikat ukończenia szkolenia „Budowanie zespołów i 

zarządzanie projektami”. 

 

 



 

 

Co zrobić żeby wziąć udział w tym wydarzeniu? 

Przesłać swoje zgłoszenie najpóźniej do dnia 8 kwietnia 2014 na adres: 

kontakt@adampiasecki.com osoba kontaktowa: Adam Piasecki, Tel. 601 77 43 67 

 

Zgłoszenie ma zawierać dane: 

1.NAZWA I ADRES  FIRMY 

2. IMIĘ I NAZWISKO UCZESTNIKA 

3. FUNKCJA W FIRMIE 

4. TEL KONTAKTOWY 

5. E-MAIL 

UWAGA: każdą firmę może reprezentować tylko 1 osoba! 

 

Park Naukowo-Technologiczny „Technopark Gliwice” sp. z o.o.  to Skuteczność, Innowacyjność, Satysfakcja 

Inkubujemy innowacyjne firmy technologiczne. Wspieramy transfer technologii do sektora MŚP. Zapewniamy 

stabilność finansową start-up’ów. Skutecznie promujemy przedsiębiorczość. Umożliwiamy skorzystanie z parku 

maszynowego. Badamy poziom generowania innowacyjnych rozwiązań. Oferujemy Wirtualny Inkubator dla 

firm, umożliwiając satysfakcjonujący rozwój.  

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą Parku Naukowo-Technologicznego „TECHNOPARK GLIWICE” Sp. z o.o., 

który zapewniamy wsparcie, rozwój i udoskonalanie przedsiębiorczych przedsięwzięć. 

Więcej: www.technopark.gliwice.pl 

------------ 

Poznański Park Naukowo-Technologiczny Fundacji UAM – miejsce na miarę oczekiwań innowacyjnych 

przedsiębiorców 

Wspieramy rozwój innowacyjnych firm, które oczekują kompleksowego wsparcia w rozwijaniu swojego 

biznesu, poszukują kapitału na inwestycje lub oczekują wparcia w wejściu na zagraniczne rynki. Firmom 

technologicznym oferujemy ponadto profesjonalną infrastrukturę laboratoryjną i wparcie merytoryczne 

ekspertów pierwszego w Polsce parku naukowo-technologicznego. 

Więcej: www.ppnt.poznan.pl 
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